Zestawienie spraw wpływających
i rozpoznanych w Powiatowym
Urzędzie rozjemczym w Radomiu
w poszczególaych miesiącach:
C z aso k res W płynęło Z ałatw iono N a snm ę
sp raw ozdaw czy sp raw sp raw złotych

do dn. 1 -XII 1933 r. 568 424 282.670

w lipcu 1933 r. 72 71 51.886
w sierpniu — 92 61 48.757
we wrześniu — 102 56 25 522
w październiku — 81 59 68.689
w listopadzie — 160 139 77.523
w grudniu — 146 116_____ Z3.552

Razem 1221 926 628 599

Na dzień 1 stycznia 1934 roku po
zostało do rozpoznania 299 Spraw o b ję
tych 281 wnioskiem.